
当 初 契 約 の 内 容

契約締結日　　から　　令和　４年　３月１１日　まで

金　　1,281,280　　円（消費税及び地方消費税含む）

入 札 日 時

場 所 野洲市　　永原　　地先　ほか

履 行 期 間

件 名

契 約 方 法 指名競争入札

(株)オフィス・サービス 野洲営業所

辞退
辞退

令和 3年 10月 21日 

辞退

契 約 締 結 日

有限会社　山田電気

野洲市行畑一丁目１番11番

契 約 金 額

(有)しがエレテック

契 約 の 相 手 方

住 所

金　　額

非公表

金　　額

入札金額（税込み）

辞退

非公表

摘　　要
金　　額順位順位

第２回目

最 低 制 限 価 格

1,396,780

入　　　札　　　者 第３回目

予 定 価 格

第１回目

(株)督永

名栗(株)

(株)橋詰電気工業所 滋賀支店 2 1,292,060
3

(有)山田電気 1 1,281,280 落札

辞退

未提出
辞退

(株)乾設備工業

いかりでんき

順位

(有)辻空調

(有)レッツ野洲

(有)いまえ　パナランドあい

開札結果

辞退

( 税 込 み )

契 約 担 当 課 市民部協働推進課

令和 3年 10月 15日 13時30分

市内コミュニティセンター７カ所における非接触型検温器の調達概 要

野洲市非接触型検温器調達


